TEST WYTRZYMALOSCIOWY / RESISTANCE TEST

LINA STALOWA Z PETELKAMI
STEEL WIRE ROPE WITH LOOPS

DOSTAWCA / SUPPLIER

Przedsigbiorstwo "GORALMET" M. i J. Géral Sp. J.
Ul.Krakowska 68, 32-860 Czchéw

Tel /fax: 014 6635260
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www.goralmet.pl
TEST KONTROLNY NR
TEST CONTROL NO. 126/GM/2015
Wytrzymatosé na rozcigganie ObCiai'
ROZMIAR/SIZE E H L zrywajace
(d) Tensile strenght Breaking load
[mm] | [mm] | [m] [N/mm?] [Mpa] [kN]
4 mm 17 40 0.5~10 1770 7
5 mm 23 50 0.5~10 1770 10,9
6 mm 27 60 0.5~10 1770 15,7
8 mm 35 80 0.5~10 1770 27,8
10 mm 45 100 |0.5~10 1770 43,4

MATERIAL / MATERIAL
Cc7

POKRYCIE / COVERING

ocynk ogniowy [ hot dip galv.

tolerancja wymiaréw +/- 5%
dimensions tolerance +/- 5%

badania wykonat / tested by :

Przedsiebiorstwo "Géralmet"

Ul. Krakowska 68, 32-860 Czchow

NINIEJSZY DOKUMENT JEST PRZEZNACZONY
WYLACZNIE DO CELOW INFORMACYJNYCH,
ORYGINAL DOSTEPNY W SIEDZIBIE FIRMY
GORALMET

DATA / DATE
5.01.2015




